Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2015, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0899.01 
«Λοιπές δαπάνες και ειδικές αµοιβές», σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση  πίστωσης ύψους  156,50 € (εκατόν πενήντα έξι ευρώ 
και πενήντα λεπτά) για την έκδοση ΧΕΠ στο όνοµα µονίµου υπαλλήλου της ∆/νσης Οικονοµικών για 
την πληρωµή του Τέλους Χρήσης έτους 2015, µε αριθµό κυκλοφορίας ΜΕ 003109 Κ.Υ. και ταυτότητα 
οφειλής 997875116 900117579 158500000062 µηχανήµατος έργου της Περιφέρειας Αττικής -